
О внесении изменений в условия концессионного соглашения, критерии конкур-

са и параметры критериев конкурса, установленные постановлением мэрии 

города Новосибирска от 13.02.2019 № 465  

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью 

«Объединение 24», письма Управления Федеральной антимонопольной службы 

по Новосибирской области от 18.09.2020 № 05-12697, в соответствии с Федераль-

ными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в условия концессионного соглашения, критерии конкурса и па-

раметры критериев конкурса, установленные постановлением мэрии города 

Новосибирска от 13.02.2019 № 465, следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.4 цифры «26» заменить цифрами «27». 

1.2. В абзаце втором подпункта 1.5.3 слово «трех» заменить словом «четы-

рех». 

2. Департаменту промышленности, инноваций и предпринимательства мэ-

рии города Новосибирска обеспечить внесение изменений в концессионное 

соглашение в отношении муниципального имущества, расположенного по адре-

сам: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Клубная, 37; Российская Федерация, Новосибирская область, город Новоси-

бирск, ул. Переездная, 63, от 28.06.2019 № 20. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     20.11.2020  №       3700     

 

consultantplus://offline/ref=8283604BE75C29A64E7FC3D9C8477E6149A2924E56E5493515F0D05E5082C6C870B38C66634179590C301ED31EU71FH

